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Beslut

Carl-Johan Mellin utses

Dagordningen fastställs i enlighet med utsänd kallelse

och med tillägg av punkten Beviljande av närvaro-

och yttranderätt.

Meddelanden i anslutning till foregående LSK-
protokoll:
- $ 79: Ventilationen på LIIX stängs ntt av k|22.
Ätgärden kommer att utvärderas i slutet av februari.
- $ 85: Fortsatta problem med en av hissarna på SOL,

flera anmälningar har inkommit. Problemen med

ljudstörningar i LARM-studion har minskat tack vare

mattor i Clzl, däremot har nya störningar dykt upp i
form av ljud från avloppssystemet.

Meddelanden i anslutning till protokollet från Centrala

skyddskommittén:
- $ 7: Studenthälsan har fått en arbetsmiljösamordnare
som även kommer att delta i HT:s lokala
skyddskommitté från och med nästa sammanträde.

- $ 8: LU:s skyddsombudsutbildning kommer att få en

digital del som ska finnas i Kompetensportalen.

Det som har tillkommit i sammanställningen for 2022
gäller vilka enheter som har genomfort OSA-enkäten.

LSK noterar att redovisningen gällande Egenkontroll
av brandslqtdd även bör tydliggöra de övriga
brandskyddskontroller som Drift senhet HT utftir
i HT-fakulteternas lokaler.

Sammanställningen visar att det stora flertalet av
HT-fakulteternas verksamheter har genomflort
någon form av undersökning som relaterar till den
psykosociala arbetsmiljön2022, främst i form av den

psykosociala skyddsronden (OSA-enkäten).

Vid nästa sammanträde återrapporterar dekan och

arbetsmilj ösamordnaren en sammanfattning utifrån de

psykosociala redogörelser som har inkommit från
samtliga enheter.

Arende

Utseende av justeringsperson.

Fastställande av dagordningen.

Föregående protokoll och meddelanden.

Föredragand e: Isab ella Gruj oska

Protokoll LSK2022-II-23,bilaga $ 90 A.
Protokoll Centrala skyddskommittén
2022-12-01, bilaga $ 90 B.

Arbetsmilj öuppfolj ning genom

sammanställning av HT-fakulteternas
systematiska arbetsmilj öarbete.

Föredragand e: Is ab ell q Gruj os ka

Sammanställning, bilaga $ 91.

Sammanställning av HT:s psykosociala
undersökningar 2022.

Föredragand e: Is ab ell a Gruj o s ka

Sammanställning, bilaga $ 92.
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Beviljande av näryaro- och yttranderätt. Henrik Rahm beviljas närvaro- och yttranderätt.
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93. SAM-uppfoljning2022.

Föredragand e: Isab ella Grui oskø

Rapport med fritextsvar, bilaga $ 93 A.
Swot-mall 2022,bilaga $ 93 B.

Sjukfrånvarostatistik for HT 2022.

Föredragande: Lena Kandefelt

HT: s sjukfrånvarouppfolj ning 2022,

bilaga $ 94.

Uppfoljning av handlingsplan for
arbetsmiljöarbetet vid HT-fakultet erna 2022

Föredragand e: Is ab ella Grui o s ka

Uppfloljning, bilaga $ 95.

Dnr STYR 20221581

Rapporterade arbetsskador, materiella skador

och tillbud.
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Gemensam genomgång av florslaget till SWOT-analys
som har sammanställts utifrån HT-fakulteternas
samtliga SAM-uppfoljningar for 2022 och diskussion

om enstaka punkter.

LSK fastställer SWOT-analysen for 2022, vilken
kommer att inrapporteras till Centrala
skyddskommittén tillsammans med en kort
sammanfattning av arbetsmilj ösamordnaren och en

reflektion från dekanen.

LSK konstaterar att det i det samlade materialet bör
framgå att det är chefernas tidsbrist som är den

främsta faktorn bakom övriga hot och svagheter som

framkommer.

Personalchefen informerar kort om statistiken över
sjukfrånvaron inom HT-fakulteterna, vilken av tekniska
skäl har blivit forsenad.

Lokala skyddskommittén beslutar
- att uppdra till fakulteternas personalchef,
arbetsmiljösamordnare och huvudskyddsombud att
analysera statistiken och utifrån detta eventuellt ta fram
ett forslag till en fakultetsövergripande RoK och
handlingsplan,
- att delegera till HT:s dekan att godkänna underlaget
som ska skickas in till sektionen HR.

Det samlade underlaget redovisas vid LSK:s nästa

sammanträde, den 10 maj.

I samband med gemensam genomgång av målen
i handlingsplanen diskuteras främst den ungeflirliga
tidplanen for uppfloljningen av studenternas
psykosociala hälsa, implementeringen av lA-systemet
och vikten av att även samtliga skyddsombud får
utbildning i systemet samt att speciella
brandskyddsregler for olika typer av batterier som

ftirvaras i lokalerna formodligen kommer att behöva
utformas.

Uppfoljningen av HT-fakulteternas handlingsplan for
arbetsmilj öa rbetet 2022 läggs till handlingarna.

En arbetsolycka har rapporterats, en mindre allvarlig
cykelolycka.

Flera tillbud har rapporterats gällande en hiss på SOL
som upprepade gånger har gätt sönder.
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97 Eventuella rapporter från fakulteternas
huvudskyddsombud,
studenthuvudskyddsombudet,
Företagshälsovården.

Vid protokollet
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Studenthuvudskyddsombud Lotta Flink rapporterar att
man nu har rekryterat fyra studerandeskyddsombud
inom fakulteterna, på institutionerna fär
utbildningsvetenskap, filosofi och historia i Lund, samt
på modevetenskap i Helsingborg.

Annika Ekstedt från Företagshälsovården rapporterar
att bemanningen av sjuksköterskor har återgått till
2,5 tjänster. Dock kommer man under en tid att vara
underbemannad på läkarsidan då en av foretagsläkarna
ska vara tjänstledig. Under våren kommer det åter att

finnas tillfüllen for HlR-utbildning, anmälan görs i
Kompetensportalen. Påminnelse om vikten av att arbeta
noggrant med Adato samt att hålla rehabmöten.
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Cecilia Bergsten

Carl-Johan Mellin
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